
入札（見積り）日：

一般競争入札（総合評価落札方式（特別簡易型））

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

158,300,000

165,000,000

147,900,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 168,467,000円 令和 5年10月18日
調査基準価格 153,354,000円
工 事 番 号 2023001293 入 札 者

場 所 大崎市古川七日町1番1号
入 札 月 日 令和 5年10月18日午前09時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）藤山工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）古川土地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 我妻建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 11/7　落札決定　資格確認済 令和5年度第4回定例会で議案審議予定

工 事 名
大崎市役所南側用地駐車場及び外構整備工事(土木)

工 種
分 類

土木一式

業者数 3



158,300,000

165,000,000

147,900,000
総合評価算定基準に基づく
最高総合評価点獲得者・調
査基準価格を下回る入札に
より履行能力調査

総合評価落札方式に関する評価調書

工事番号 工事名 工事場所
予定価格

（税抜き）
調査基準価格
（税抜き）

価格点以外の評価点（40）

（株）藤山工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　54.25  13   8   4  25     79.25 2 0

（株）古川土地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　45.11   8   9   4  21     66.11 3 0

我妻建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　63.32  10  10   4  24     87.32 1 落札者

        0 0

        0

        0 0

        0 0

        0 0

        0

        0

        0

        0

        0

総合評価落札方式を行う理由

　本工事は，構内土工，外構附属施設工，雨水排水工，構内舗装工など，多様な工種を含む事から，適切かつ確実に施工することが重要
であり，施工業者の技術的能力が求められる。それには，応札者の施工実績や工事成績などから技術的能力を評価し，価格及び品質が総
合的に優れた内容の契約を締結する必要があるため，総合評価落札方式（特別簡易型）を採用するものとする。

総合評価

  本総合評価落札方式における価格以外の評価点のうち，技術力，社会性，地域性は，応札者の申告点を最大点とし，総合評価すること
としています。
　このため，総合評価点の最上位者より申告内容を証明する裏付け資料の提出を受け，その内容が確認されれば次点以下の者が落札者の
総合評価点を上回ることは無いため，落札者として決定しています。

2023001293 大崎市役所南側用地駐車場及び外構整備工事(土木)
大崎市古川七日町1番
1号

168,467,000 153,354,000

入札者 入札価格
価格点
（A)

総合評価点
（C)

（A) + (B)
順位 落札者 理由施工能

力
（15）

地域貢
献

（10）

社会性
（5）

小計
（B)

以　下　余　白



入札（見積り）日：

一般競争入札（総合評価落札方式（特別簡易型））

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

99,880,000

106,500,000

101,400,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 115,378,000円 令和 5年10月18日
調査基準価格 104,372,000円
工 事 番 号 2023001305 入 札 者

場 所 大崎市　松山地域　次橋地内
入 札 月 日 令和 5年10月18日午前09時20分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）藤山工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 11/7　落札決定　資格確認済 

2 古川興業（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 我妻建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
令和5年度 市道下伊場野山王線橋梁下部工工事（A2橋台）

工 種
分 類

とび・土工・
コンクリート

業者数 3



99,880,000
総合評価算定基準に基づく
最高総合評価点獲得者・調
査基準価格を下回る入札に
より履行能力調査

106,500,000

101,400,000

総合評価落札方式に関する評価調書

工事番号 工事名 工事場所
予定価格

（税抜き）
調査基準価格
（税抜き）

価格点以外の評価点（40）

（株）藤山工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　64.58   8   8   4  20     84.58 1 落札者

古川興業（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　57.17   1   7   3  11     68.17 3 0

我妻建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　63.21   8   9   4  21     84.21 2 0

        0 0

        0

        0 0

        0 0

        0 0

        0

        0

        0

        0

        0

総合評価落札方式を行う理由

　本工事は，橋台工，場所打杭工，護岸工など，多様な工種を含む事から，適切かつ確実に施工することが重要であり，施工業者の技術
的能力が求められる。それには，応札者の施工実績や工事成績などから技術的能力を評価し，価格及び品質が総合的に優れた内容の契約
を締結する必要があるため，総合評価落札方式（特別簡易型）を採用するものとする。

総合評価

  本総合評価落札方式における価格以外の評価点のうち，技術力，社会性，地域性は，応札者の申告点を最大点とし，総合評価すること
としています。
　このため，総合評価点の最上位者より申告内容を証明する裏付け資料の提出を受け，その内容が確認されれば次点以下の者が落札者の
総合評価点を上回ることは無いため，落札者として決定しています。

2023001305
令和5年度 市道下伊場野山王線橋梁下部工工事（A2
橋台）

大崎市　松山地域　
次橋地内

115,378,000 104,372,000

入札者 入札価格
価格点
（A)

総合評価点
（C)

（A) + (B)
順位 落札者 理由施工能

力
（15）

地域貢
献

（10）

社会性
（5）

小計
（B)

以　下　余　白



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

23,293,000

23,292,000

23,292,000

23,292,000

23,292,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 26,060,000円 令和 5年10月18日
最低制限価格 23,292,000円
工 事 番 号 2023001359 入 札 者

場 所 大崎市松山地域下伊場野地内
入 札 月 日 令和 5年10月18日午前09時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）荒谷土建　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （有）大崎道路　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 東北舗道建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/27　落札決定　くじにより　資格確認済

4 （株）富士土木　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 我妻建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
令和5年度 市道下伊場野山王線道路舗装工事

工 種
分 類

ほ　装（アス
ファルト）

業者数 5



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

入　札（見積り）調　書

令和 5年10月18日

工 事 番 号 2023001358 入 札 者

場 所 大崎市　古川地域　七日町地内
入 札 月 日 令和 5年10月18日午前09時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

工 事 名
令和5年度 古川七日町地内防火水槽設置工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 0



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

15,930,000

15,798,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 17,786,000円 令和 5年10月18日
最低制限価格 15,812,000円
工 事 番 号 2023001349 入 札 者

場 所 大崎市岩出山地域上真山新清水地内
入 札 月 日 令和 5年10月18日午前09時50分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 高建（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/27　落札決定　資格確認済

2 （有）新栄建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

工 事 名
令和5年度 新清水地内排水路整備工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

6,415,000

4,100,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 4,288,000円 令和 5年10月18日
最低制限価格 3,822,000円
工 事 番 号 2023001355 入 札 者

場 所 大崎市　三本木地域　伊場野地内
入 札 月 日 令和 5年10月18日午前10時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）佐藤工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）緑翔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/26　落札決定　資格確認済

工 事 名
令和5年度　三本木伊場野岩ケ沢地内排水路整備工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

5,340,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 5,452,000円 令和 5年10月18日
最低制限価格 5,009,000円
工 事 番 号 2023001361 入 札 者

場 所 大崎市鹿島台深谷字藤坊13番地4
入 札 月 日 令和 5年10月18日午前10時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）早園工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/26　落札決定　資格確認済

工 事 名
鹿島台深谷創作館改修工事

工 種
分 類

建築一式

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

12,750,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 12,750,000円 令和 5年10月18日
最低制限価格 11,730,000円
工 事 番 号 2023001335 入 札 者

場 所 大崎市松山千石字舛形133
入 札 月 日 令和 5年10月18日午前10時20分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）オイデック　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/27　落札決定　資格確認済

工 事 名
松山小学校ガスバルク交換工事

工 種
分 類

管工事

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

24,000,000 23,600,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 23,630,000円 令和 5年10月18日
最低制限価格 21,739,000円
工 事 番 号 2023001385 入 札 者

場 所 大崎市田尻地域　小塩字八ツ沢37-1地内
入 札 月 日 令和 5年10月18日午前10時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）ダイマル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/27　落札決定　資格確認済

工 事 名
令和5年度　加護坊温泉さくらの湯貯湯槽(外１箇所)設備交換工事

工 種
分 類

管工事

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

5,600,000

8,670,000

9,000,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 6,104,000円 令和 5年10月18日
最低制限価格 4,673,000円
契 約 番 号 2023001381 入 札 者

場 所 大崎市岩出山字上川原町95-1外
入 札 月 日 令和 5年10月18日午前10時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）菅伸建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/30　落札決定　資格確認済

2 （有）中央建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）マド建築綜合設計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
（仮称）岩出山上川原町住宅建設工事監理業務

工 種
分 類

建築関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

7,600,000 7,500,000 辞退

12,000,000 辞退

※ 不調

入　札（見積り）調　書

予定価格 6,190,000円 令和 5年 9月 6日
最低制限価格 4,739,000円
契 約 番 号 2023001134 入 札 者

場 所 大崎市岩出山字上川原町95-1外
入 札 月 日 令和 5年 9月 6日午後01時40分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）久慈設計　仙台支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）マド建築綜合設計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
（仮称）岩出山上川原町住宅建設工事監理業務

工 種
分 類

建築関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

10,000,000

18,000,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 10,402,000円 令和 5年10月18日
最低制限価格 7,964,000円
契 約 番 号 2023001382 入 札 者

場 所 大崎市岩出山字下川原24-1外
入 札 月 日 令和 5年10月18日午前11時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）菅伸建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/30　落札決定　資格確認済

2 （株）マド建築綜合設計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
（仮称）岩出山下川原住宅建設工事監理業務

工 種
分 類

建築関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

14,000,000 10,500,000 辞退

10,630,000 辞退

22,000,000 辞退

※ 不調

入　札（見積り）調　書

予定価格 10,488,000円 令和 5年 9月 6日
最低制限価格 8,030,000円
契 約 番 号 2023001141 入 札 者

場 所 大崎市岩出山字下川原24-1外
入 札 月 日 令和 5年 9月 6日午後01時50分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）久慈設計　仙台支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）日総建　東北事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）マド建築綜合設計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
（仮称）岩出山下川原住宅建設工事監理業務

工 種
分 類

建築関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

本入札については，入札が不調となりました。本件については入札が再度実施されるため，不調となった入札結果については，再度実施される

入　札（見積り）調　書

令和 5年10月18日

契 約 番 号 2023001370 入 札 者

場 所 大崎市　古川地域　桜ノ目地内
入 札 月 日 令和 5年10月18日午前11時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

入札結果と併せて公表いたします。

件 名
令和５年度　市道桜目橋下川原１号線測量設計業務

工 種
分 類

測量

業者数 18



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

6,000,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 6,486,000円 令和 5年10月18日

契 約 番 号 2023001334 入 札 者

場 所 大崎市古川七日町１番１号
入 札 月 日 令和 5年10月18日午後01時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）西巻　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/27　落札決定　資格確認済

件 名
大崎市役所東庁舎備品購入（その８）

工 種
分 類

家具・室内装
飾品

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,625,000

2,187,500

2,065,000

2,607,500

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,397,000円 令和 5年10月18日

契 約 番 号 2023001377 入 札 者

場 所 大崎市古川千手寺町一丁目８番１号外６箇所
入 札 月 日 令和 5年10月18日午後01時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）斎藤商会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）そうび　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （有）富久屋　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/27　落札決定　資格確認済

4 （株）古川ポンプ製作所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
大崎市消防団員用雨衣購入

工 種
分 類

消防等機器・
用品

業者数 4



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,365,500

2,473,400

2,440,200

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,448,000円 令和 5年10月18日

契 約 番 号 2023001379 入 札 者

場 所 大崎市古川千手寺町一丁目８番１号外６箇所
入 札 月 日 令和 5年10月18日午後01時50分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）アオキ　大崎営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/27　落札決定　資格確認済

2 （株）斎藤商会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）古川ポンプ製作所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
消防用ホース購入

工 種
分 類

消防等機器・
用品

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,478,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,688,000円 令和 5年10月18日

契 約 番 号 2023001353 入 札 者

場 所 大崎市古川七日町１番１号
入 札 月 日 令和 5年10月18日午後02時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 三菱オートリース（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/27　落札決定　資格確認済

件 名
消防用公用車新規賃貸借

工 種
分 類

リース

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

6,627,600

入　札（見積り）調　書

予定価格 8,358,000円 令和 5年10月18日

契 約 番 号 2023001372 入 札 者

場 所 大崎市古川七日町１番１号
入 札 月 日 令和 5年10月18日午後02時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 三菱オートリース（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/27　落札決定　資格確認済

件 名
公用車新規賃貸借（建設部建設課（ダブルキャブダンプ））

工 種
分 類

リース

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,425

1,900

1,700

1,650

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,650円 令和 5年10月18日

契 約 番 号 2023001389 入 札 者

場 所 大崎市内指定場所
入 札 月 日 令和 5年10月18日午後02時20分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 木田（株）　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/30　落札決定　資格確認済

2 第一物産（株）　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 東北三八五流通（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 （株）ハイウエイとうほく　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和5年度　塩化カルシウム（25㎏/袋）

工 種
分 類

建設資材

業者数 4



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

本入札については，入札が不調となりました。本件については入札が再度実施されるため，不調となった入札結果については，再度実施される

入　札（見積り）調　書

令和 5年10月18日

契 約 番 号 2023001390 入 札 者

場 所 大崎市内指定場所
入 札 月 日 令和 5年10月18日午後02時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

入札結果と併せて公表いたします。

件 名
令和5年度　塩化マグネシウム（25㎏/袋）

工 種
分 類

建設資材

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

34,400

38,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 38,000円 令和 5年10月18日

契 約 番 号 2023001391 入 札 者

場 所 大崎市内指定場所
入 札 月 日 令和 5年10月18日午後02時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 第一物産（株）　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/27　落札決定　資格確認済

2 （株）東日本ソルト　仙台営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和5年度　塩化ナトリウム（1ｔ/袋）

工 種
分 類

建設資材

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

569,600

入　札（見積り）調　書

予定価格 576,000円 令和 5年10月18日
最低制限価格 403,000円
契 約 番 号 2023001365 入 札 者

場 所 大崎市内
入 札 月 日 令和 5年10月18日午後02時50分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）中村印刷　古川営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/26　落札決定　資格確認済

件 名
窓口証明用改ざん防止用紙（地紋紙）印刷業務

工 種
分 類

印刷

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,378,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,900,000円 令和 5年10月18日
最低制限価格 1,330,000円
契 約 番 号 2023001341 入 札 者

場 所 大崎市内
入 札 月 日 令和 5年10月18日午後03時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 エヌエス環境（株）　東北支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/26　落札決定　資格確認済

件 名
令和５年度大崎市騒音・振動等調査，自動車騒音常時監視業務

工 種
分 類

検査・分析業
務

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,500,000

2,402,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,584,000円 令和 5年10月18日
最低制限価格 1,808,000円
契 約 番 号 2023001362 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉地域古戸前地内
入 札 月 日 令和 5年10月18日午後03時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 鬼首振興（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）加藤重建　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10/26　落札決定　資格確認済

件 名
上野々スキー場ゲレンデ除草業務

工 種
分 類

緑地等の保守
管理

業者数 2



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

7,500,000 5,900,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 5,929,000円 令和 5年10月18日

工 事 番 号 2023001387 指名業者（入札者）

場 所 大崎市　三本木地域　桑折地内
入 札 月 日 令和 5年10月18日午後03時20分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 本郷建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
令和4年度　三本木桑折多高田地内排水路整備工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 1


